

Con vos, para vos

Tel./Fax 03491-473650 (directo)

Sr/es

CONCURSO DE PRECIOS DE FECHA 20/08/2025

OBRA: "Restauración Unidad Regional de Policía" - Ordenanza N°3378/2025

200 027 037 037 053 053 053 007 034 000 000 000 000 000 000 000		•	
CIUDAD	**		
La Municipalidad de Tos	tado, CUIT 30-67433	834-8, invita a Ud/s.,	a participar del Con
curso de Precios de forma total o narci	al aue se realizará el	día 20 de Aaosto del	corriente año con a

Unidades de Hierro nervado 10mmX12mt 30 Unidades de Hierro nervado 8mmX12mt Unidades de Hierro nervado 6mmX12mt 30 450 Unidades de Cemento X25kg Unidades de Chapa acanalada galvanizada N°25x3mt 40 Unidades de Chapa acanalada galvanizada N°25x3.5mt 15 Unidades de Chapa acanalada galvanizada N°25x4.5mt 6 Unidades de Chapa acanalada galvanizada N°25x5.5mt 45 Unidades de Perfil C galvanizado 120x50x15x2 12mt 140 Unidades de Perfil C galvanizado 140x60x20x2 12mt 12 Unidades de Chapa acanalada galvanizada N°25x7.5mt 14 Unidades de Chapa acanalada galvanizada N°25x8.5mt 38 ml de Caño bajada de canaleta galvanizado 40 ml de Canaleta 180 Unidades de Tomillo autoperforante Tipo 2 c/arandela punta mecha hexagonal 14x2 1800 Kg alambre de amarre N°8 50

objeto de adquirir los materiales que seguidamente detallamos :

Atentamente.-

Condiciones:

La adjudicación se va a realizar teniendo en cuenta la oferta de cada producto de forma individual.

Todos los bienes descriptos, deberán ser entregados en la ciudad de Tostado en el lugar que el Municipio designe con un plazo máximo de 30 días luego de informada la adjudicación.

La oferta se deberá presentar en sobre cerrado con el siguiente título: ""Restauración
Unidad Regional de Policía" - Ordenanza N°3378/2025", en la sede administrativa de la Municipalidad
de Tostado, sito en calle Sarmiento Nº 1145 (Mesa de Entradas), antes de las 9:00Hs. del día 20/08/2025.
Horario de Apertura: se realizará el día 20/08/2025, a las 10:00hs., en el Salón de la Intendencia Municipal
(o día hábil siguiente).-

LUIN FERNANDO GRAMAJO FRASINELLI Secretario de Hacienda y Finanzas Gobierno de la Ciudad de Tostado